

Příloha objednávky č. O/____/2024/OBH

Firmě:

SDS Komplexni Stavby, s.r.o.
Jiřího Heroldy 1562/6
700 30 Ostrava-Bělský les

IČ: 28637232

DIČ: CZ28637232

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Dům služeb Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka	
	Objednáváme u Vás provedení víceprací k realizaci díla " Obnova nátěru zábradlí kruhového schodiště, schodiště u pošty a zábradlí u ochozu v 2.NP" v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka k objednávce ag.č. O/1006/2024/OBH , dle CN.	
	Smluvní cena - vícepráce: + 21 870,00 Kč bez DPH	
	Termín: do 31.05.2024	
	Splatnost faktury: 14 dni	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 06.05.2024



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Obnova nátěru zábradlí kruhového schodiště, schodiště u pošty a zábradlí u ochozu v 2.NP v objektu DS Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka**

Objednávka ag.č.: O/1006/2024/OBH ze dne 22.04.2024

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : SDS Komplexní Čištění, s.r.o., Staroveská 308, 724 00 Ostrava-Proskovice
IČ: 17691877, DIČ:CZ17691877

Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	91 475,00 Kč
	vč. DPH	110 684,75 Kč
Přípočet vícepráce:	bez DPH	21 870,00 Kč
	vč. DPH	26 462,70 Kč
Konečná cena:	bez DPH	113 345,00 Kč
	vč. DPH	137 147,45 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovicková - vedoucí odboru
Gabriela Maxová - technik odboru

Zhotovitel: SDS Komplexní Čištění, s.r.o., I

V Ostravě dne : 02.05.2024



Oprava madla zábradlí

DS Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka

CENOVÁ NABÍDKA č. 2024086

CENOVÁ NABÍDKA NA VÍCEPRÁCE

<u>Místo realizace:</u>	Dům služeb Horní 1492/55, Ostrava - Hrabůvka
<u>Objednatel:</u>	Úřad městského obvodu Ostrava - Jih
<u>Záruční doba:</u>	12 měsíců
<u>Termín realizace:</u>	2024 (dle domluvy)
<u>Doba realizace:</u>	4 – 6 dní
<u>Platnost nabídky:</u>	30 dní

DODAVATEL:

SDS Komplexní Čištění, s.r.o.

Staroveská 308

724 00 Ostrava – Proskovice

Česká republika

IČ: 17691877, DIČ: CZ17691877



CENOVÁ KALKULACE:

Položka	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
Zajištění BOZP, vymezení prostoru	Kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Osekání nesoudržných částí madla zábradlí	bm	60	46,00 Kč	2 760,00 Kč
Vybroušení rzi	bm	60	55,00 Kč	3 300,00 Kč
Základní nátěr pro zastavení koroze	bm	60	89,00 Kč	5 340,00 Kč
Modelace madla z 2 složkového polyuretanového tmelu	bm	60	112,00 Kč	6 720,00 Kč
Doprava osob a materiálu	Kpl	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Celková cena bez DPH				21 870,00 Kč
DPH 21%				4 592,70 Kč
Celková cena včetně DPH				26 462,70 Kč

Poznámka:

NUTNÁ SOUČINNOST OBJEDNATELE:

- Žádná

POZNÁMKA

- Výše uvedené práce mohou být prováděny s pomocí žebříků, mobilního lešení nebo vysokozdvižné plošiny.
- Naše společnost je u společnosti ALLIANZ pojištěna na škodu způsobenou až do výše 10 000 000,00 Kč.



- Kompletní rozsah nabízených prací bude realizován kvalifikovanými a proškolenými pracovníky.
- Práce budou prováděny dle platných bezpečnostních a požárních předpisů, koordinovaně a v co nejkratším možném termínu s přihlédnutím na kvalitu odvedené práce.
- Pokud nelze provést nabízené služby standardním způsobem a zejména v normovaném čase z důvodu skrytých skutečností, které budou zjištěny až při samotné realizaci, je vyhrazená případná změna časové náročnosti a ceny.

Děkujeme za vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka osloví.

V případě, že potřebujete nabídku jakkoliv upravit, neváhejte nás kontaktovat.

S úctou a pozdravem

V Ostravě dne 29. 04. 2024





